

Pressmeddelande den 15 januari 2020

DAVID ATTENBOROUGH: A LIFE ON OUR PLANET

HAN HAR VISAT OSS VÄRLDEN. NU BERÄTTAR HAN SIN VIKTIGASTE HISTORIA.
VÄRLDSPREMIÄR TORSDAG 16 APRIL 2020



Sir David Attenborough i Chernobyl, Ukraina fotograferad under inspelningen av *David Attenborough: A Life On Our Planet*.

Den officiella trailern för Sir David Attenboroughs nya naturfilm släpps dag – och den ger löfte om att vara den viktigaste filmen han någonsin gjort under sin långa karriär. Under årtionden har den legendariska dokumentärskaparen tagit naturens många underverk till en publik över hela världen. Nu, vid 93 års ålder, i ett av hans mest personliga projekt, avlägger han sitt eget vittnesmål och syn på framtiden.

SE TRAILERN [HÄR](#)

I den unika dokumentärfilmen med titeln *David Attenborough: A Life On Our Planet*, reflekterar den hyllade naturutforskaren över såväl de avgörande ögonblicken i sitt liv, liksom den förödande utvecklingen han bevittnat under sin långa karriär. Med biopremiär den 16 april, tar filmen upp några av de största utmaningarna som livet på vår planet står inför och ger oss en ögonblicksbild av den världsomfattande förlust av natur som skett under en enda livstid. Med filmen kommer ett kraftfullt budskap om hopp för framtida generationer när Attenborough avslöjar lösningarna för att rädda vår planet från katastrof.

Hans budskap kommer vid en kritisk tidpunkt då naturen slår larm för enad handlingsplan.

- Det är otroligt kraftfullt när en ikon som David Attenborough ger sitt personliga vittnesmål om vad vi har förlorat av natur bara under hans egen livstid. Filmen sänder ett glasklart budskap att vi nu måste ta både frågan om klimat och biologisk mångfald på största allvar, säger Håkan Wirtén, generalsekreterare på Världsnaturfonden WWF.

Filmen är producerad av den prisbelönta naturfilmskaparna på Silverback Films och Världsnaturfonden WWF. Den kommer att visas i på bio torsdagen den 16 april 2020, med direktsändning från världspremiären i Londons Royal Albert Hall. Biobesökarna kommer också att få se Attenborough live på scenen tillsammans med mycket speciella gäster, för ett samtal om några av filmens mest brännande frågor.

Biljetterna finns nu att köpa till visningarna på biografen i Sverige, men även i Storbritannien, Nederländerna, Island, Irland, Norge, ~~Sverige~~, Danmark, Finland, Australien och Nya Zeeland. För närmsta biograf och möjlighet att registrera för nyhetsuppdateringar, besök www.attenborough.film.

Filmen kommer att släppas på Netflix globalt senare under våren 2020.

Se trailern här: <https://youtu.be/pVyk5jG0m-o>

Ladda ner högupplösta bilder [här](#) och [här](#)

@DavidALifeFilm

#AttenboroughFilm

SLUT

INFORMATION FÖR REDAKTÖRER

VAR OCH NÄR:

David Attenborough: A Life On Our Planet kommer att visas på biografen den 16 april 2020. Den kan ses på biografen i Sverige, men även i Storbritannien, Nederländerna, Island, Irland, Norge, ~~Sverige~~, Danmark, Finland, Australien och Nya Zeeland.

För mer information och för att hitta närmsta biograf, besök www.attenborough.film

@DavidALifeFilm

#AttenboroughFilm

Observera: biljetter till världspremiären i Royal Albert Hall i London är nu slutsålda.

Colin Butfield, WWFs exekutiva producent för film, säger: *"Under flera årtionden har David Attenborough tagit den naturliga världens in i våra hem världen över, men aldrig har det varit så viktigt för honom att få dela sina egna erfarenheter och reflektioner. Denna film sammanfaller med ett monumentalt år för miljöåtgärder då världsledare fattar kritiska beslut om vår natur och klimatet. Den kommer med ett kraftfullt budskap från vår tids mest inspirerande och berömda naturforskare".*

Keith Scholey, exekutiv producent för Silverback Films, tillägger: *"Jag har arbetat med David i många projekt under min karriär, men att få samarbeta i den här filmen, som är så viktig idag, har varit ett riktigt privilegium. Vid 93 års ålder förblir hans kunskap och insikter*

om naturen lika relevanta och uppskattade idag som när han en gång introducerade den brittiska publiken för myrkottar och sengångare på TV. I den här nya filmen förenas de historiska ögonblicken med hans åsikter om de aktuella problem som vår natur står inför idag och hur vi kan lösa dem”.

PRESSKONTAKT

WWF: Bethany Hutchings, Senior PR Manager (PR Lead) | BHutchings@wwf.org.uk

Piece of Magic Entertainment: Sofia Dahlén, Presskontakt i Norden | sofia@etpr.se

Världsnaturfonden WWF: Erika Reje, pressekreterare, 0765454000, erika.reje@wwf.se

OM WWF

WWF (World Wide Fund for Nature) är en av världens största oberoende naturvårdsorganisationer med verksamhet i nästan 100 länder. Våra supportrar – över fem miljoner medlemmar – hjälper oss att återställa naturen och ta itu med de viktigaste orsakerna till naturens nedgång, särskilt livsmedelssystemet och klimatförändringarna. Vi kämpar för att säkerställa en värld med blomstrande ekosystem och arter och för att förändra hur vi tänker och tycker när det gäller övernyttjandet av vår planets resurser.

WWF. För din värld.

För djurliv, människor och natur.

www.wwf.se

Twitter @wwfSverige

Instagram @wwfSverige

Facebook @varldsnaturfondenWWF

YouTube www.youtube.com/user/wwfsweden/

OM SILVERBACK

Silverback Films specialiserar sig på produktion av högkvalitativa naturfilmer för både tv och film. Grundat 2012 av Alastair Fothergill och Keith Scholey, sammanför Silverback Films världens bästa naturfilmare för att skapa naturhistoriska filmer av högsta kvalitet. Dess produktioner inkluderar biografier för Disney nature, *African Cats*, *Chimpanzee*, *Bears*, *Monkey Kingdom* och *Dolphin Reef* samt tv-serier som *North America* (Discovery) *The Hunt* (BBC) och *Our Planet* (Netflix).

www.silverbackfilms.tv

OM PIECE OF MAGIC

Piece of Magic Entertainment är ett internationellt biodistributionsföretag som förser den globala marknaden med ett brett utbud av film och evenemang i världsklass. Företaget grundades 2017 av Caspar Nadaud och Pierre Rieu och erbjuder unikt innehåll som sträcker sig från kommersiellt drivna dokumentärer till konsertupplevelser i världsklass inom ett biografnätverk som når tusentals skärmar i över 90 länder.

Från deras huvudkontor i Amsterdam, övervakar Piece of Magic Entertainments interna försäljnings- och marknadsföringsteam varje biolansering genom att skapa specialiserade kampanjer som marknadsförs direkt till konsumenter över ett internationellt nätverk av multiplex-, arthouse- och alternativa biografer, med målet att nå största möjliga publik för varje film.

Piece of Magic Entertainments lanseringar omfattar Todd Douglas Millers prisbelönta biografsuccé APOLLO 11; David Attenboroughs kommande dokumentärfilm A LIFE ON OUR PLANET, Nick Broomfields MARIANNE & LEONARD: WORDS OF LOVE; prisbelönta regissören Lauren Greenfields IMELDA MARCOS: THE KINGMAKER; Stanley Nelsons MILES DAVIS: BIRTH OF THE COOL och det senaste från evenemangsbiofenomenet ANDRÉ RIEU: 70 YEARS YOUNG.